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Kuvaus:
23 ha kokoinen arvokas kallioalue sijaitsee pääradan itäpuolella Janakkalan 
Leppäkosken taajaman laidalla. Graniittisen kallioalueen keskeisin 
muodostuma on sen pitkä lounaisjyrkänne, joka on n. 20 m korkea ja 
muodoltaan pääosin porrasmainen. Haukankallion laelta avautuu esteetön 
näköala joki- ja peltomaisemaan. Kallioalueen kasvillisuus koostuu 
kallioalueiden kuhmunapanjäkäläkasvustoista ja metsien osalta 
lehtokuusikosta ja kanerva- ja mustikkatyypin kangasmetsästä.

Arvio: 
Kohde sijoittuu uudesta lisäraiteesta alle 500 metrin etäisyydelle, joten 
käytetyn herkkyysarviointimenetelmän perusteella kohde on kohtalaisen 
herkkä vaikutuksille. Vaikutusten arvioidaan kuitenkin olevan vähäisiä, sillä 
lisäraiteen rakentaminen ei todennäköisesti vaadi räjäytys- tai muita toimia, 
jotka voisivat vaikuttaa merkittävästi kallioalueeseen tai sen johonkin 
ominaispiirteeseen.
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Kuvaus:
Kaskenmäen Natura 2000 -alue sijaitsee pääradan pohjoispuolella 
Hämeenlinnan Kalvolassa. 45 ha kokoinen alue on edustava ja 
luonnontilainen vanhan metsän suojelualue, joka sijaitsee melko korkealla 
mäellä. Alueen luontotyyppejä ovat pääasiassa luonnontilaiset kuusi- ja 
mäntyvaltaiset vanhat metsät sekä pienialaisesti puustoiset suot. Alueella 
esiintyy lintudirektiivin I-liitteen lajeista palokärki, pohjantikka ja pyy, ja lisäksi 
alueelta on havaittu muina huomionarvoisina lajeina idänuunilintu, 
pikireunakääpä, ruostekääpä, rusokääpä ja röyhelökarve.

Arvio: 
Kohde sijoittuu rataoikaisusta hieman alle 500 metrin etäisyydelle, joten 
käytetyn herkkyysarviointimenetelmän perusteella kohde on kohtalaisen 
herkkä vaikutuksille. Vaikutusten arvioidaan olevan kuitenkin vähäisiä pitkän 
etäisyyden ja Natura-alueen väliin jäävien metsä- ja peltoalueiden tuottamien 
puskurointivaikutusten vuoksi.
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Kuvaus:
Etelä-Pirkanmaan lintuvedet –kokonaisuuden (440100) kansallisesti tärkeän 
lintualueen (FINIBA) Viialan osa-alueet sijaitsevat pääradan itä- ja länsipuolella 
Akaan Lapinkulmassa. Etelä-Pirkanmaan FINIBA-alue on hyvin laaja, 
lähekkäisten lintuvesien kokonaisuus Pirkanmaan eteläosassa (Lempäälä, 
Vesilahti, Viiala ja Toijala), jonka yhteispinta-ala on 3149 ha. Kokonaisuus on 
arvioitu merkittäväksi lintuvesialueeksi, ja se on maamme merkittävimpiä 
kaulushaikaran ja ruskosuohaukan pesimisalueita. Lintuvesien rantametsissä 
pesii runsaasti pikkutikkoja.

Arvio: 
Uusi rataoikaisu halkoo eteläisempää kohdealuetta ja lisäraide sijoittuu alle 
100 m etäisyydelle pohjoisemmasta kohdealueesta, joten vaikutusten 
arvioidaan olevan vähintään kohtalaisia ja merkittäviä. Eteläisemmällä 
kohdealueella rataoikaisu sijoittuu metsäiselle kaistaleelle, joka oletettavasti 
jonkin verran vähentää kosteikkolinnustoon kohdistuvia haitallisia vaikutuksia. 
Radan lähentyminen etelässä kohti vesialueita aiheuttaa 
elinympäristömenetyksiä ja häiriötä linnustolle rakentamisen ja 
junaliikennöinnin aikana. Lisäksi riski lintujen junatörmäyksiin voi kasvaa.
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Kuvaus:
Kuokkalankosken koskiensuojelualue sijaitsee pääradan itä- ja länsipuolella 
Lempäälän Hollossa. Päärata kulkee sillalla Kuokkalankosken yli. Koskialue 
sijoittuu Kirkkojärven ja Ahtialanjärven välille. Kuokkalankoski on suojeltu 
koskiensuojelulaissa, joka estää voimalaitoksen rakentamisen alueelle, mutta 
koskella ei ole muuta suojeluasemaa.

Arvio: 
Kosken ylittävälle rataosuudelle sijoittuu uuden lisäraiteen alue, joten 
käytetyn herkkyysarviointimenetelmän perusteella kohteen herkkyys on 
suuri. Vaikutusten arvioidaan olevan rakentamisen aikana kohtalaisia, mutta 
ei merkittäviä. Lisäraiteiden rakentaminen voi aiheuttaa muutoksia 
koskialueen veden laatuun, mutta vaikutuksia arvioidaan tapahtuvan lähinnä 
rakentamistoimenpiteiden aikana.



9

Aineistoselite:
Natura SAC-alueet, Natura 2000 –verkostoon kuuluvat erityisten suojelutoimien alueet
Natura SPA-alueet, Natura 2000 –verkostoon kuuluvat lintudirektiivin mukaiset erityiset suojelualueet
MAALI –alueet, maakunnallisesti arvokkaat lintualueet
FINIBA –alueet (Finnish Important Bird Areas – FINIBA), kansallisesti merkittäviä uhanalaisten, silmälläpidettävien ja kansainvälisen 
erityisvastuun lintulajien pesimis- tai kerääntymisalueita;
IBA-alueet ((Important Bird and Biodiversity Areas, IBA), kansainvälisesti tärkeät lintualueet
Monimuotoisuudelle tärkeät metsäalueet (2018) alueellinen kartta (versio 6/2018). Aineistossa lukuarvo kuvaa laskennallista, 
aineistoperusteista suhteellista suojeluprioriteettia (1 = korkein suojeluprioriteetti, 0 = matalin suojeluprioriteetti) – kartalla on 
esitetty vain korkean suojeluprioriteetin alueet vihreän eri sävyillä. 
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